Совет Левокумского муниципального округа
Ставропольского края первого созыва
РЕШЕНИЕ

06 октября 2020 г.                         с. Левокумское                                               № 24
Об избрании председателя комиссии по градостроительству, землепользованию и жилищно-коммунальному хозяйству Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с частью 1 статьи 7 Регламента Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края                 от 01 октября 2020 г. № 3, Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем комиссии по градостроительству, землепользованию и жилищно-коммунальному хозяйству Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края Рылкина Виктора Андреевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава

Левокумского муниципального района Ставропольского края

А.Н. Иванов